

MBP - Sport og Fitness ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 26 86 04 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.

Mark Martin Bech Jacobsen Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | MBP - Sport og Fitness ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle CVR-nr.: 26 86 04 58 Stiftet: 22. oktober 2002 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår |
| Direktion | Mark Martin Bech Jacobsen Pedersen, direktør |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle |
| Dattervirksomheder | MBP Performance ApS, Vejle Rustik & Flamingo ApS, Vejle |
| Kapitalinteresse | Randers Performance Center ApS, Randers |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at fungere som et holdingselskab for et eller flere datterselskaber, samt at drive restaurationsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -138.010 kr. mod 84.713 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.105.648 kr. mod 1.794.647 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------------|------------------|
| Bruttotab | -138.010 | 84.713 |
| 1 Personaleomkostninger | -328.873 | -50.379 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -51.028 | -3.889 |
| Driftsresultat | -517.911 | 30.445 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -468.681 | 1.630.219 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 588 | -24.654 |
| Andre finansielle indtægter | 513 | 154.083 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 0 | 61.947 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -120.596 | -2.377 |
| Resultat før skat | -1.106.087 | 1.849.663 |
| Skat af årets resultat | 439 | -55.016 |
| Årets resultat | -1.105.648 | 1.794.647 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 50.000 | 57.200 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -946.359 | 1.251.185 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 58.900 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 427.362 |
| Disponeret fra overført resultat | -209.289 | 0 |
| Disponeret i alt | -1.105.648 | 1.794.647 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 55.972 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>55.972</u> | <u>0</u> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 802.151 | 1.749.097 |
| Kapitalinteresse | 23.800 | 23.212 |
| Deposita | 24.000 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>849.951</u> | <u>1.772.309</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>905.923</u> | <u>1.772.309</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 15.000 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 426.607 |
| Andre tilgodehavender | 78.339 | 55.633 |
| Periodeafgrænsningsposter | 780 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>79.119</u> | <u>497.240</u> |
| Likvide beholdninger | 2.077 | 66.966 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>81.196</u> | <u>564.206</u> |
| Aktiver i alt | <u>987.119</u> | <u>2.336.515</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 333.092 | 1.279.451 |
| Overført resultat | -115.815 | 93.474 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 58.900 |
| Egenkapital i alt | <u>342.277</u> | <u>1.556.825</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 6.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 549.588 | 250.304 |
| Selskabsskat | 0 | 472.714 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 310 | 8.887 |
| Anden gæld | 84.944 | 41.785 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>644.842</u> | <u>779.690</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>644.842</u> | <u>779.690</u> |
| Passiver i alt | <u>987.119</u> | <u>2.336.515</u> |

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|--------------------|---|-------------------|-------------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 28.266 | -333.888 | 0 | -180.622 |
| Resultatandel | 0 | 1.251.185 | 427.362 | 58.900 | 1.737.447 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | 57.200 | 0 | 57.200 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | -57.200 | 0 | -57.200 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 1.279.451 | 93.474 | 58.900 | 1.556.825 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -58.900 | -58.900 |
| Resultatandel | 0 | -946.359 | -209.289 | 0 | -1.155.648 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | 50.000 | 0 | 50.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | -50.000 | 0 | -50.000 |
| | 125.000 | 333.092 | -115.815 | 0 | 342.277 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-----------------------|----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 325.465 | 49.811 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>3.408</u> | <u>568</u> |
| | <u>328.873</u> | <u>50.379</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 98.818 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>21.778</u> | <u>2.377</u> |
| | <u>120.596</u> | <u>2.377</u> |

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, der er uopsigelig til 31.12.2025, hvorefter der er 6 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør pr. 31. december 2023 i alt 240 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.